МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	01.11.2005

	     № 7

	с. Каргасок

	О протоколе № 3 счетной комиссии об избрании заместителя председателя Каргасокской районной Думы третьего созыва.

Рассмотрев протокол № 3 счетной комиссии,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии.

2. Считать избранным заместителем председателя Каргасокской районной Думы третьего созыва Смирнова Владимира Игнатьевича.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов